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ZP.3431.7/8/15

wg
rozdzielnika

Dot: wyjasnienia tresci ..SIWZ” ZP. 3431.7 /15

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjasnienia treSci zapisu “Specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia “— ZP.3431.7/15 na wykonanie:

» REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 3162D KLUCZOWA - BRODZISZOW KM 0+000 - 2+137
(INTENSYWNE OPADY DESZCZU WRZESIEN 2014) ,,

Zarzad Drég Powiatowych w Zabkowicach SI. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004r «
Prawo zaméwien publicznych “ (Dz. U. z 2013r poz. 907 z pé%. zm.) wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang rur przepustow z zelbetowych na rury z tworzyw sztucznych o
tych samych parametrach ( wytrzymatos¢ , sztywnos¢ itp.) ?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy dopuszcza zmiang rur zelbetowych na rury z tworzyw sztucznych o tych samych
parametrach.

Pytanie nr 2 -
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie $cianek czotowych przepustéw w innej technologii niz
podane w przedmiarze czyli wylewane na mokro ?
Chodzi o dopuszczenie $cianek z bloczkéw betonowych , kostki kamiennej , kamienia murowego
lub ewentualnie z gotowych prefabrykatéw zelbetowych .

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania $cianek w innej technologii niz podana w przedmiarze.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza calkowite zamknigcie drogi powiatowej nr 3162D na remontowanym
odcinku , podczas prowadzenia prac zwiazanych z uktadaniem nowych nawierzchni bitumicznych ?
Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy dopuszcza catkowite zamknigcie drogi na czas prowadzenia rob6t po uzyskaniu przez.
Wykonawce wszystkich niezbednych uzgodnien i zezwolen .

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie , iz Zamawiajacy chce wykona¢ jedynie skropienie emulsja asfaltowa pod
jedna z warstw bitumicznych : jezeli tak , to pod ktéra warstwa nalezy wykonaé skropienie
powierzchni ( PRZEDMIAR - poz.9 => 10255,88 m? tyle co warstwy MMA ).

Odpowiedz nr 4
Skropienie nalezy wykona¢ migdzy warstwowo tj. na warstwie wiazacej przed utozeniem warstwy
Scieralnej .

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie kategorii ruchu remontowanej drogi.
Odpowiedz nr 5

Kategoria ruchu KR1

Pytanie nr 6
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy rodzajami mieszanki warstwy S$cieralnej. Opis
techniczny opisuje wykonanie warstwy Scieralnej z AC11S, natomiast przedmiar robét oraz zatacznik
cenowy opisuja wykonanie warstwy Scieralnej z AC5S.

Odpowiedz nr 6
Warstwe Scieralng nalezy wykona¢ zgodnie z opisem technicznym tj. z betonu asfaltowego AC118.
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Pytanie nr 7
Prosimy o uzupehienie jednostki miary w pozycji 11 i 51 przedmiaru robét oraz zatacznika
cenowego.

Odpowiedz nr 7
Jednostka miary jak w podsumowaniu ilosci tj. m? - poz. 11 i poz. 51 .

Pytanie nr 8

Prosimy o korekte jednostki miary w pozycji 13 przedmiaru robét oraz zatacznika cenowego.
Odpowiedz nr 8

W pozycji nr 13 ilos¢ karczowania 450 m? co daje 0,045 ha .

Pytanie nr 9
Prosimy o dotaczenie do dokumentacji planu sytuacyjnego, profilu podtuznego oraz przekrojow
podtuznych. Ze wzgledu na ryczattowy charakter wynagrodzenia dotaczenie w/w rysunkéw jest
niezbedne do rzetelnego przygotowania oferty i skontrolowania ilo$ci obmiarowych w dotaczonym
przedmiarze robét.

Pytanie nr 10
Ze wzgledu na brak kompletnej dokumentacji projektowej - brak planu sytuacyjnego, profilu
podiuznego, przekrojéw poprzecznych, nie ma mozliwosci sprawdzenia ilosci obmiarowych
podanych przez Zamawiajacego w przedmiarze robdt. W zwiazku z tym prosimy o zmiang rozliczenia
z formy ryczattowej na kosztorysowa.

Odpowiedz na pytanie nr 9inr 10
Zadanie jest zadaniem remontowym nie wymagajacym wykonania dokumentacji projektowej, a
przedmiar robot uwzglednia wszystkie prace w ilosci koniecznej do przeprowadzenia podmiotowego
remontu.

Pytanie nr 11

Czyja wlasnoscia bedzie materiat z frezowania.
Odpowiedz nr 11 )

Materiat z frezowania bedzie wlasnoscia Zamawiajacego .

Pytanie nr 12
W przypadku kiedy materiat z frezowania bedzie wlasnoscia Zamawiajacego, prosimy o podanie
miejsca Wywozu.

Odpowiedz nr 12
Miejsce przewozu materiatu z frezowania na plac skladowy zamawiajacego w Zabkowicach SI.
ul. Daleka nr 19




